de  carlenis argenti. Fuit per dominum Johannem Palaysini transsumptum  factum. Datum transsumpti Neapoli die 11 februarii a. d. 1329.  18. Item aliud transsumptum, in quo factor seu negotiorum gestor  societatis Perusinorum de Florentia confessus fuit se recepisse in de-‚1  O  -  A  A  SC  fn  SE  AT  { “'; '„"‘Qr‘* } ;"£’‚  Emil Göller  86  M item aliud instrumentum continens, qualiter dominus Bertrandus  Rotundi, canonicus Vivariensis, nuntius apostolicus in Aquilegensi et Gra-  densi patriarchatibus, (fol. 12) de mandato domini Johannis pape XXII  tradidit et assignavit Richonicci (?) Billioti, mercatori Florentino, ac pro-  curatori dominorum Fulconis de Popia vicerectoris et Guillelmi Arnaldi  de Russoleriis, vicethesaurarii Marchie Anchonitane pro domino nostro  papa, 6600 flor. auri Florentie. Datum Venesi(iis) a. d. 1328 die 13 iunii  pontificatus domini loannis pape XXII a XII  12. Item instrumentum assignationis facte per Bertrandum Rotundi,  collectorem Aquilegensem et Gradensem, de certis pecuniis per ipsum  receptis nomine camere apostolice procuratoribus, vicerectoribus et  vicethesaurariis Marchie Anchonitane. Datum Venes(iis) die 8 mensis  septembris a. d. 1328.  13. Item instrumentum recognitionis procuratoris, vicerectoris et vice-  thesaurarii Romandiole, recognoscentium se habuisse virtute certarum  litterarum apostolicarum a domino Bertrando collectore Aquilegensi  predicto 2000 flor. de resta. Datum Venes(iis) die 3 februarii a. d. 1329.  14. Item aliud instrumentum cuiusdam solutionis facte vicethesau-  rario Marchie Anconitane de 9242 libr.  denariorum currentium in  ducatu per thesaurarium ducatus Spoletaninomine camere apostolice,  Datum in Montefalcone a. d. 1329 die 8 augusti.  15. Item instrumentum, qualiter Lottus Francisci, mercator et socius  societatis Bardorum de Florentia, Brugis commorans recognovit se ha-  buisse et recepisse realiter ab Henrico de Colonia nomine domini  Petri de Arve[r]nia, canonici Noviomen., [in] regno Polonie apostolice  sedis nuntio, de denariis camere apostolice 680 florenos de Florentia,  Datum Brugis a. d. 1333 die prima iunil.  /  16. (fol. 12 v) Item instrumentum continens, qualiter Franciscus Bal-  doyni, mercator societatis Bardorum, recepit Brugis de mandato domini  Johannis pape XXII et nomine ipsius ac Johannis Fusconis de Cra-  covia 162 florenos. Datum Brugis a. d. 1332 die vicesimasecunda mensis  augusti.  17. Item transsumptum autenticum, continens, quod factor societatis  Perusine de Florentia, cuius potestas in instrumento est inserta, recog-  novit et obligavit ipsam societatem ad reddenädum et solvendum do-  mino G(uillelmo), archiepiscopo Brundussino, 313 uncias, 10 Tarenos de  carlenis argenti. Fuit per dominum Johannem Palaysini transsumptum  factum. Datum transsumpti Neapoli die 11 februarii a. d. 1329.  18. Item aliud transsumptum, in quo factor seu negotiorum gestor  societatis Perusinorum de Florentia confessus fuit se recepisse in de-Fmil Göller